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ترکیه سالانه 500 میلیون متر مکعب گاز از روسیه می خرد

شرکت روسی گازپروم و یک شرکت خصوصی ترکیه قرار داد جدیدی را در زمینه گاز امضا کردند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه:شرکت روسی گازپروم و یک شرکت خصوصی ترکیه قرار داد جدیدی را در زمینه گاز امضا کردند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اکونیوز،بر اساس این قرارداد روسیه تا سال 2021، سالانه 500 میلیون متر مکعب گاز به

ترکیه صادر خواهد کرد.
این قرارداد دیروز میان «گازپروم اکسپورت»، بازوی صادرات گاز شرکت گازپروم و شرکت خصوصی «اوراسیا گاز ای اس» در

آنکارا به امضا رسید.
شرکت گازپروم به صدور بیانیه ای اعلام کرد: این قرار داد به نخستین مرحله از انتقال حقوق خرید و فروش گاز شرکت دولتی بوتاش

به بخش خصوصی، که بخشی از برنامه آزاد سازی بازار گاز ترکیه است، پایان می دهد.
ترکیه سومین وارد کننده بزرگ گاز طبیعی روسیه و یکی از طرف های اصلی گازپروم است.

آنکارا در سال 2004، 14/5 میلیاردمتر مکعب، درسال 2005، بیش از 18 میلیارد متر مکعب و در سال گذشته حدود 20 میلیارد متر
مکعب گاز طبیعی از روسیه وارد کرد.

سرگئی کوپریانوف، سخنگوی گازپروم، گفت: انتظار می رود این میزان در سال 2007 به 23 میلیارد متر مکعب افزایش یابد.
گازپروم و شرکت خط لوله دولتی ترکیه، بوتاش، در دسامبر سال 2004 یادداشت تفاهمی در زمینه توسعه همکاری ها در زمینه گاز

امضا کردند.
بر اساس این سند، شرکت گازپروم می تواند یا به طور مستقیم به ترکیه و یا از طریق شرکت های تابعه به مصرف کنندگان نهایی این

کشور گاز طبیعی بفروشد و در پروژه های عرضه و توزیع، و نیز ایجاد تاسیسات زیر زمینی ذخیره گاز در این کشور مشارکت کند.
بر اساس و توافقی که میان گازپروم و بوتاش به امضا رسید، شرکت اوراسیا گاز ای اس حقوق و تعهدات شرکت بوتاش را در زمینه

گاز طبیعی به دست خواهد آورد.
روسیه و ترکیه همچنین در ساخت خط لوله گاز بلو استریم با یکدیگر همکاری می کنند. این خط لوله به طول 1213 کیلومتر گاز

روسیه را از طریق دریای سیاه به طور مستقیم به ترکیه انتقال می دهد.
انتظار می رود این خط لوله در سال 2010 با ظرفیت کامل کار کند و سالانه 16 میلیارد متر مکعب گاز از طریق آن انتقال یابد.

پایان پیام.
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